
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 293 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę własną NR XXXVII/289/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR 

XXXII/259/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej 

ZARZĄDZENIEM NR III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/448/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXV/281/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 maja 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXXVI/284/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 zmieniająca 

uchwałę własną NR XXXV/281/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR III/464/2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR III/475/2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR XXXVII/289/2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR III/482/2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany wynikające  

z realizacji budżetu: 

 

 § 2. W UCHWALE NR XXXVII/289/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 

czerwca 2014 r w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 

rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

 § 2. ust. 1 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne po zmianach otrzymuje 

brzmienie: 



2 

 

 „Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 250 549,00 zł 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 50 000,00 

Dochody majątkowe, z tego 50 000,00 

 01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 50 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

50 000,00 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 41 220,00 

Dochody bieżące, z tego:  2 220,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  /za zajęcie pasa drogowego/ 1 100,00 

 60095 POZOSTAŁA DZIALALNOŚĆ 1 120,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat /za korzystanie z przystanków / 1 120,00 

Dochody majątkowe, z tego: 39 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 39 000,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł /umowa 00539-6930-

UM0930140/13 PROW/ 

39 000,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 400,00 

Dochody majątkowe, z tego: 1 400,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 400,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 400,00 
 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

10 240,00 

Dochody bieżące, z tego: 10 240,00 

 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW 

I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH   

3 600,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 600,00 

 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 

OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH   

6 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 

 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE USTAW 

640,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  600,00 

  0920 Pozostałe odsetki 40,00 
 

852    POMOC SPOŁECZNA  2 152,00 

 Dochody bieżące, z tego: 2 152,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

2 152,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  /nienależnie pobrane świadczenia 

w latach ubiegłych/ 

2 152,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 452,00 



3 

 

Dochody majątkowe, z tego: 360,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 360,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 360,00 

   

Dochody bieżące, z tego: 92,00 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 10,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 

 90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 82,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 82,00 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 144 425,00 

Dochody bieżące, z tego: 50 000,00 

 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 000,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych  (umowa 02899/14/FPK/DEK) 

50 000,00 

 

Dochody majątkowe, z tego: 94 425,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 1 050,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 050,00 

  

 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 93 375,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł /umowa 00314-6930-

UM0930066/12 PROW; umowa 00753-6930-UM0940513/11 
PROW- zadania wykonane i rozliczone w latach ubiegłych/  

93 375,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 660,00 

Dochody bieżące, z tego: 660,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 660,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystaniem z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

/zwrot środków od LKS/ 

660,00 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


